לתשומת לב: במקרה של שוני בין נוסח זה לנוסח שפורסם ברשומות - הפרסום ברשומות מחייב.

מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט למוסדות העוסקים בתחום של ריקוד עם ישראלי²¹

לפי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985

בהתאם להוראות סעיף 3א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985³, ובהתאם להוראת התכ"ם בדבר תמיכה בגופים אחרים⁴, ובהתייעצות עם היועץ המשפטי לממשלה ועם המועצה הישראלית לתרבות ואמנות לפי סעיף 3(4) לחוק התרבות והאמנות, התשס"ג-2002⁵ (להלן – **חוק התרבות והאמנות**), ובאישור ועדת התמיכות המשרדית, מתפרסמים בזה מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט (להלן – **המשרד**), למוסדות העוסקים בתחום של ריקוד עם ישראלי, כמפורט להלן:

תקנה תקציבית מספר: 19420255

1. כללי

הניקוד במשתנה זה ינוע בין 1 נקודה ל-5 נקודות לפי המלצת המדור; המלצת המדור תתבסס, בין השאר, על השיקולים האלה: תפיסתו המקצועית המגובשת של הפרויקט; רמת הצוות המקצועי; מקוריות, ייחודיות וחדשנות הפרויקט וכיוצא באלה; המלצת המדור תימסר לעיון מוסד שהגיש בקשה כאמור לפי דרישתו, ובלבד שביקש זאת בכתב בתוך 7 ימים ממועד שהועברה אליו החלטה על תמיכה לפי מבחנים אלה; ההחלטה לפי פסקה זו תועבר בתוך 21 ימים.

14. תחילה

תחילתם של מבחנים אלה ביום כ"ד בטבת התשע"ט (1 בינואר 2019).

15. הוראות מעבר והוראת שעה

(א) על אף האמור במבחנים אלה, בשנת 2019 לא יפחת שיעור התמיכה במוסד שנמצא זכאי לתמיכה בהתאם למבחנים אלה בתחום התמיכה א' (הרכבים מבצעים) מ-90% משיעור התמיכה שקיבל מהמשרד בשנת 2018, בהתייחס לאותו סוג של פעילות נתמכת; בשנת 2020 לא יפחת השיעור האמור מ-85% משיעור התמיכה שקיבל באותו תחום בשנת 2019, בהתייחס לאותו סוג של פעילות נתמכת.

(ד) בשנת 2019, בסעיף 8(יד) יקראו כאילו במקום "25,000" נאמר "20,000".

(ה) בשנת 2019, בסעיף 9, במקום פסקה (4) יקראו:

"(4) מטרות המוסד ואופן פעולתו עולים בקנה אחד עם מטרות התמיכה המפורטות במבחנים אלה".

(ו) בשנת 2019, בסעיף 10(6) יקראו כאילו במקום "4 הרצות" נאמר "3 הרצות".

י"ח באייר התשע"ט (23 במאי 2019)

(803-35-2019-000022)

מירי רגב

שרת התרבות והספורט

א' בתמוז התש"ף (23 ביוני 2020)

(803-35-2020-000036)

- - נוסח משולב לא רשמי - -

לתשומת-לב : במקרה של שוני בין נוסח זה לנוסח שפורסם ברשומות -
הפרסום ברשומות מחייב.

חילי טרופר